f) Certidão de regularidade de débito para com o Sistema de Seguridade

Social (INSS), o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS).

S) Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do

Trabalho, mediante a apresentação de certidão negativa, nos termos do Título

DO VALOR: RS 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

DO PRAZO: 15 (quinze) dios

DO FUNDAMENTO IEGAI; Inexigibilidade de Licitação, com respaldo no art. 74, lnc ll

Vll-A da Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei no 5.452,

de 1o de maio de 1943. (lncluído pela Lei ne 72.440, de 2Ot7).